
UCHWAŁA NR 74/IX/19
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE

z dnia 31 lipca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia regulaminu świetlic wiejskich na terenie Gminy i Miasta Żuromin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 712) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zasady korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy i Miasta Żuromin określa regulamin 
korzystania ze świetlic wiejskich stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wysokość cen i opłat za korzystanie z pomieszczeń świetlic wiejskich określi Burmistrz Gminy 
i Miasta Żuromin w drodze zarządzenia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

lic. Barbara Michalska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 sierpnia 2019 r.

Poz. 9794



 
 

                                                                                                                            Załącznik do Uchwały Nr 74/IX/19 
                                                                                                                  Rady Miejskiej w Żurominie   

                                                                                                       z dnia 31 lipca 2019 r.           
                                                                                

 

 
REGULAMIN KORZYSTANIA ZE ŚWIETLIC WIEJSKICH  

NA TERENIE GMINY I MIASTA ŻUROMIN 
 

§ 1. 

Niniejszy regulamin reguluje zasady korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy i Miasta Żuromin. 

 

§ 2. 

1. Świetlice wiejskie służą do realizacji statusowych celów działalności sołectwa. Stanowią miejsca 

aktywizacji i integracji mieszkańców sołectw. 

2. Świetlice wiejskie służą do: 

1) organizacji zebrań wiejskich i posiedzeń rady sołeckiej; 

2) spotkań sołtysa i mieszkańców sołectw z przedstawicielami władz gminy, gminnych jednostek 

organizacyjnych i innych podmiotów współpracujących z sołectwami lub gminą; 

3) spotkań członków organizacji działających na terenie sołectw; 

4) organizacji uroczystości i imprez okolicznościowych, kulturalnych, rozrywkowych i sportowych dla 

mieszkańców sołectw; 

5) realizacji przedsięwzięć związanych z promocją sołectw lub gminy. 

 

§ 3. 

1. Korzystanie ze świetlic wiejskich zgodnie z przeznaczeniem ujętym w § 2 ust. 2 jest bezpłatne. 

2. Osoby małoletnie mogą korzystać ze świetlicy wiejskiej pod opieką osoby dorosłej. 

3.   Świetlice wiejskie mogą być udostępniane odpłatnie podmiotom trzecim. 

4. Priorytetową formę działalności prowadzonej w świetlicach wiejskich mają spotkania lokalnej 

społeczności, stowarzyszeń i grup działania, które posiadają każdorazowo pierwszeństwo przed spotkaniami 

organizowanymi w związku z odpłatnym udostępnianiem świetlic wiejskich. 

 

§4. 

1. Osoby korzystające ze świetlicy organizując przedsięwzięcia w świetlicy wiejskiej mogą korzystać 

z obiektu jedynie w zakresie zgodnym z jego przeznaczeniem, właściwościami i wyposażeniem. 

2. Osoby korzystające ze świetlicy ponoszą odpowiedzialność odszkodowawczą za wszelkie szkody 

wyrządzone w budynku oraz wyposażeniu świetlicy. 

3. Osoby korzystające ze świetlicy zobowiązane są do przestrzegania przepisów dotyczących bezpieczeństwa 

porządku i czystości w miejscach publicznych. 

4. Wnioski i skargi dotyczące merytorycznego zakresu działania świetlicy wiejskiej, jak i jej funkcjonowania, 

należy składać do Burmistrza Gminy i Miasta Żuromin. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9794


		2019-08-13T12:14:08+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




